

НАРЯД-ЗАКАЗ №3876 от 04.12.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.12.2018 09:00 - 04.12.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Картавенко С.П.; Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.; Куприков К.С.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
00-00000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	4,000	0,17	130,00	22,36
00-00000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	4,000	7,32	130,00	951,60
00-00000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	1,000	0,42	130,00	54,08
Итого по работам:						1 055,73

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	7,80		23,40
00-00001075	Муфта ПП разъемная с вн. рез. 32х1	шт		2,000	187,29		374,58
00-00001076	Тройник перех. 32х25х32 ПП	шт		2,000	10,05		20,10
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		0,250	157,64		39,41
00000012942	Резьба Ду-25	шт		1,000	9,58		9,58
00-00001881	Контргайка стальная Ду 32	шт		2,000	30,94		61,88
00-00002615	Труба 32 4м. гор. вода армир. ал. фольгой PN25 32х5,4м	м		4,000	115,28		461,12
Итого по материалам:						990,07	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 045,80 руб.

Время начала работ: 04.12.2018 09:00 Время окончания работ: 04.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3951 от 13.12.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.12.2018 09:00 - 13.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: С.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	25,000	8,05	130,00	1 046,50
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	4,000	0,28	130,00	36,92
Итого по работам:						1 083,42

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	7,80		31,20
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		40,000	1,92		76,80
00-00002906	Перчатки с ПВХ точка черные	шт		2,000	14,41		28,82
Итого по материалам:							136,82

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 220,24 руб.

Время начала работ: 13.12.2018 09:00 Время окончания работ: 13.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3730 от 19.11.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.11.2018 09:00 - 19.11.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Белов А.В.; Таратынов Е.В.; Куприков К.С.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	15,000	2,36	130,00	306,15
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	2,000	0,83	130,00	108,16
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
Итого по работам:						682,11

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		2,000	23,05		46,10
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		2,000	10,64		21,28
00-00001586	Сгон Ду25	шт		2,000	31,40		62,80
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	178,82		357,64
Итого по материалам:							487,82

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 169,93 руб.

Время начала работ: 19.11.2018 09:00 Время окончания работ: 19.11.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3731 от 21.11.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.11.2018 09:00 - 21.11.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Куприков К.С.; Растегаев С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	12,000	1,88	130,00	244,92
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	1,000	0,42	130,00	54,08
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	2,000	3,66	130,00	475,80
Итого по работам:						774,80

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001133	Муфта комб. разъемная внутр. рез. 32x1" ПП	шт		1,000	161,48		161,48
00000011393	муфта 32 ПП 30/330	шт		1,000	5,97		5,97
00000012943	Резьба Ду-32	шт		1,000	12,63		12,63
00-00002615	Труба 32 4м. гор. вода армир. ал. фольгой PN25 32x5,4м	м		2,000	115,28		230,56
Итого по материалам:							410,64

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 185,44 руб.

Время начала работ: 21.11.2018 09:00 Время окончания работ: 21.11.2018 16:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3530 от 31.10.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 30.10.2018 10:00 - 30.10.2018 11:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Картавенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	1,000	0,07	130,00	9,23
Итого по работам:						9,23

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		1,000	8,05		8,05
Итого по материалам:							8,05

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 17,28 руб.

Время начала работ: 30.10.2018 10:00 Время окончания работ: 30.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3537 от 19.10.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.10.2018 09:00 - 19.10.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000241	Смена стекол толщиной 3-4 мм	1,910	5,500	10,51	130,00	1 365,65
Итого по работам:						1 365,65

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		5,500	283,90		1 561,45
Итого по материалам:							1 561,45

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 927,10 руб.

Время начала работ: 19.10.2018 09:00 Время окончания работ: 19.10.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3599 от 06.11.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.11.2018 09:00 - 06.11.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Куприков К.С.; Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.; Белов А.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	20,000	3,14	130,00	408,20
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	8,000	0,57	130,00	73,84
00-000000261	Смена кранов воздушных кранов радиаторов	0,234	8,000	1,87	130,00	243,36
00-000000284	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 32 мм	1,151	1,000	1,15	130,00	149,63
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	1,000	0,42	130,00	54,08
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	1,000	0,04	130,00	5,59
Итого по работам:						934,70

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002221	кран Маевского Ду 15	шт		7,000	21,27		148,89
00000004774	сгон Ду 32	шт		1,000	36,86		36,86
00000009051	труба 32х3,2	кг		3,500	40,25		140,88
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		8,000	8,05		64,40
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		1,000	157,63		157,63
00-00002623	Кран Маевского Ду 15	шт		1,000	21,19		21,19
00-00002626	Отвод к/з 32 исп. 1	шт		1,000	38,15		38,15
Итого по материалам:							608,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 542,70 руб.

Время начала работ: 06.11.2018 09:00 Время окончания работ: 06.11.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3122 от 04.10.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 09:00 - 04.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Куприков К.С.; Таратынов Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000281	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 80 мм	1,748	16,000	29,97	130,00	3 896,10
00-000000284	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 32 мм	1,151	1,000	1,15	130,00	149,63
00-000000286	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 20 мм	0,859	1,000	0,86	130,00	111,67
00-000000287	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 15мм	0,778	0,500	0,39	130,00	50,70
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	4,000	4,12	130,00	535,60
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	4,000	3,24	130,00	421,20
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	7,000	2,91	130,00	378,30
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	8,000	2,30	130,00	299,00
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	10,000	0,43	130,00	55,90
Итого по работам:						5 898,10

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002988	муфта ч. Ду 15	шт		1,000	11,86		11,86
00000004774	сгон Ду 32	шт		3,000	36,86		110,58
00000004777	сгон Ду15	шт		1,000	15,70		15,70
00000006504	электроды	кг		1,000	300,00		300,00
00000010767	труба 76x3,5	кг		38,000	33,81		1 284,78
00000012176	Труба 32x2,8	кг		4,000	48,50		194,00
00000012427	Муфта ч. Ду 32	шт		3,000	33,90		101,70
00000012943	Резьба Ду-32	шт		4,000	12,63		50,52
00000012958	Труба 20x2,8	кг		2,000	48,50		97,00
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		1,000	5,42		5,42
00-00001454	Резьба Ду-20	шт		3,000	6,69		20,07
00-00001571	Труба 15x2,8	м		0,500	88,00		44,00
00-00001582	Муфта чугунная Ду 20	шт		3,000	17,00		51,00
00-00001589	Контргайка черн Ду20	шт		3,000	6,95		20,85
00-00001881	Контргайка стальная Ду 32	шт		3,000	30,93		92,79
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		3,000	95,38		286,14
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		4,000	301,94		1 207,76
00-00002565	Труба 76x3,5	кг		70,000	48,50		3 395,00
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		3,000	20,85		62,55
00-00002652	Труба 76x3	кг		32,000	40,25		1 288,00
00-00002702	Круг отрезной 180*1,6*22	шт		4,000	29,66		118,64
00-00002731	Контргайка 15 черн	шт		1,000	8,03		8,03
Итого по материалам:						8 829,72	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 14 727,82 руб.

Время начала работ: 04.10.2018 09:00 Время окончания работ: 04.10.2018 17:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3138 от 01.10.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 01.10.2018 09:00 - 01.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Таратынов Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	100,000	15,70	130,00	2 041,00
Итого по работам:						2 041,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 041,00 руб.

Время начала работ: 01.10.2018 09:00 Время окончания работ: 01.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3142 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Таратынов Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	100,000	15,70	130,00	2 041,00
Итого по работам:						2 041,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 041,00 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3361 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 09:00 - 18.10.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Шишкин А.М.; Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.; Куприков К.С.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	16,000	2,52	130,00	327,60
00-000000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	12,000	28,02	130,00	3 642,60
00-000000103	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм	0,395	4,000	1,58	130,00	205,40
00-000000036	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	3,024	8,000	24,20	130,00	3 146,00
Итого по работам:						7 321,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002456	Цемент 25кг	кг		25,000	5,59		139,75
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		5,000	73,06		365,30
00-00002725	Труба 110-2,7 2м	шт		6,000	225,39		1 352,34
Итого по материалам:							1 857,39

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 9 178,99 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 09:00 Время окончания работ: 18.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3372 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Растегаев С.В.; Таратынов Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	1,000	2,34	130,00	303,55
Итого по работам:						303,55

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009534	труба ЧК Ду 100	шт		1,000	1 520,93		1 520,93
Итого по материалам:							1 520,93

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 824,48 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3407 от 19.10.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.10.2018 09:00 - 19.10.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	20,000	3,14	130,00	408,20
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	4,000	3,24	130,00	421,20
Итого по работам:						829,40

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		3,000	63,33		189,99
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
Итого по материалам:							285,37

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 114,77 руб.

Время начала работ: 19.10.2018 09:00 Время окончания работ: 19.10.2018 14:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3408 от 22.10.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.10.2018 09:00 - 22.10.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	16,000	2,52	130,00	327,60
00-000000261	Смена кранов воздушных кранов радиаторов	0,234	5,000	1,17	130,00	152,10
Итого по работам:						479,70

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002623	Кран Маевского Ду 15	шт		5,000	21,19		105,95
Итого по материалам:							105,95

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 585,65 руб.

Время начала работ: 22.10.2018 09:00 Время окончания работ: 22.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3459 от 22.10.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.10.2018 09:00 - 22.10.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	20,000	3,14	130,00	408,20
00-000000261	Смена кранов воздушных кранов радиаторов	0,234	3,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						500,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002623	Кран Маевского Ду 15	шт		3,000	21,19		63,57
Итого по материалам:							63,57

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 564,07 руб.

Время начала работ: 22.10.2018 09:00 Время окончания работ: 22.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3913 от 11.12.2018

Заказчик: Брянск г, Розы Люксембург ул, дом № 45
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.12.2018 09:00 - 11.12.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Е.В. Картавенко С.П.; Растегаев С.В.; Таратынов
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	12,000	1,88	130,00	244,92
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-000000261	Смена кранов воздушных кранов радиаторов	0,234	10,000	2,34	130,00	304,20
00-000000210	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов	4,831	1,000	4,83	130,00	628,03
00-000000201	Провод групповой осветительных сетей в защите оболочке или кабель двух-трехжильный под штукатурку по стенам или в бороздах	0,370	10,000	3,70	130,00	481,00
Итого по работам:						1 868,75

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011340	изолента ПВХ (15/20, синий)	шт		1,000	26,45		26,45
00000011793	провод АПВ 6 белый	м		10,000	4,32		43,20
00-00002528	Кран Маевского 15	шт		10,000	21,19		211,90
00-00002552	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (32А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	76,35		76,35
00-00002893	Кран шаровый 11627п1 Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
Итого по материалам:						484,56	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 353,31 руб.

Время начала работ: 06.12.2018 09:00 Время окончания работ: 06.12.2018 16:00
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.